
GLASNIK 

UUBLJANA, 29. SEPTEMBftA 1961 

OKRAJNEGA 

LJUDSKEGA 

ODBORA 

LJUBLJANA 

LETO VIII., STEV. 74 

OBČINSKI LJUDSKI ODBORI 

G8ČINA CERKNICA 
560. 

Na podlagi 5. člena uredbe o po- 
yrdcilu potnih in drugih stroškov 
javnih uslužbencev (Ur. list FLRJ 
^,9/60 in 15/61) je občinski ljudski 
odbor Cerknica na seji občinskega 
zbora in na seji zbora proizvajal- 
cev dne 31. avgusta 1961 sprejel 

ODLOK 
0
i spremembi odloka o višini dnev- 

ne za uradna potovanja, nadome- 
■ stila za ločeno življenje, kilometrine 
га uslužbence občinskega ljudskega 
odbora Cerknica, občinskih zavodov 

in občinskih organizacij 

1. člen 
V odloku o višini dnevnic za 

Uradna рд^оуапjnadomestila za 
ločeno življenje in kilometrine za 
Uslužbence občinskega ljudskega 
odb&ra Cerknica, občinskih zavo- 
dov in občinskih organizacij (Glas- 
nik OLO Ljubljana št. 68-460/60) 
se doda za 5. členom 5.a člen, ki se 
glasi; 

St-roške za prevoz z javnimi 
prometnimi sredstvi na delo in z 
dela, ki presegajo 600 din na mesec. 
Povrnejo uslužbencem organi, pri 
katerih so ti v delovnem razmerju. 
Do tega povračila imajo, pravico 
Uslužbenci upravnih organov občin- 
skega ljudskega odbora Cerknica, 
občinskih zavodov in občinskih or- 
ganizacij od I. aprila 1961 dalje.« 

2. člen 
. Ta odlok volja takoj in se ob- 
javi v >GIasniku«, uradnem Vest- 
Ulku okraja Ljubljana. 

Številka: 0/1-01-37/1. 
Cerknica, dne 6. septembra 1961. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora 

Jože Telič 1. r. 

561. - 
Na podlagi 3. člena uredbe o 

posebnem dodatku za tržne inšpek- 
° ie (Ur.,1. FLRJ št. 13/61) in 12. 

t,in • ;nv^ statuta občine Cerk- 
p , .-i® občinski ljudski odbor 
in a na seji občinskega zbora 

na seji zbora proizvajalcev dne 
• avgusta 1961 sprejel 

oni OK 
O uvedbi posebnega dodatka 

za trzne inšpektorje občinskega 
ljudskega odbora Cerknica 

i. člen 
yUvaja se poseljen dodatek za 

,irzne inšpektorje, ki znaša mesečno 
do 8000 dinarjev. 

vajoč naravo in težo dela, odgovor- 
nost za delo na delovnem mestu, 
strokovno znanje in dosežen uspeh 
pri delu. 

3. člen 
Ta odlok velja od dneva objave 

v Glasniku, uradnem vestniku okra- 
ja Ljubljana. 

Številka: 01/1-01-34/1. 
Cerknica, 6. septembra 1961. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora 

Jože Telič 1. r. 

562. 
Na podlagi 3. člena uredbe o 

posebnem dodatku za gradbene in- 
špektorje (Ur. 1. FLRJ št. 13/61) in 
12. točke 26. člena statuta občine 
Cerknica je občinski ljudski odbor 
Cerknica na seji občinskega zbora 
in na seji zbora proizvajalcev dne 
31. avgusta 196t sprejel 

Višii 
2. člen 

v n 
mo Posebnega dodatka določi 

Us!ii«KITle?nem primeru komisija za 
liudcu e. zadcye pri občinskem skeni odboru Cerknica, upošte- 

563. 
Na podlagi 3. člena uredbe: o- 

posebnem dodatku za inšpektorje 
dela (Ur. list FLRJ št. 13/61) in 12. 
točke 26. člena statuta občine Cerk- 
nica je občinski ljudski odbor 
Cerknica na ieji občinskega zbora 
In na seji zbora proizvajalcev dne 
31. avgusta 1961 sprejel 

ODLOK 
o uvedbi posebnega dodatka 

za občinskega inšpektorje dela 

1. člen 
Uvaja se poseben dodatek za 

občinske inšpektorje dela, ki znaša 
mesečno do 8000 dinarjev. 

2. člen 
. Višino posebnega dodatka določi 

v posameznem primeru komisija za 
uslužbenske zadevo pri Občinskem 
ljudskem odboru Cerknica, upošte- 
vajoč naravo in težo dela, odgovor- 
nost za delo na delovnem mestu, 
strokovno znanje in dosežen uspeh 
pri delu. 

3. člen 
Ta odlok velja od dneva objave 

v Glasniku, uradnem vestniku okra- 
ja Ljubljana. 

Številka: 01/1-01-36/1. 
Cerknica, dne 6. septembra 1961. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora 

Jože Telič 1. r. 

ODLOK 
o uvedbi posdbnega dodatka 

za gradbene inšpektorje občinskega 
ljudskega odbora Cerknica 

1. člen 
Uvaja se, poseben dodatek za 

gradbene inšpektorje, ki znaša me- 
sečno do 8000 dinarjev. 

2. člett 
Višino posebnega dodatka določi 

v posameznem primeru Komisija za 
uslužbenske zadeve pri občinskem 
ljudskem odboru Cerknica, upošte- 
vajoč naravo in težo dela, odgovor- 
nost za delo na delovnem mestu, 
strokovno znanje in dosežen uspeh 
pri delu. 

3. člen 
Ta odlok velja od dneva objave 

v Glasniku, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana. 

Številka: 01/1-01-35/1. 
Cerknica, 6. septembra 1961. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora 

Jože Telič 1. t. 

564. 
Na podlagi 3. člena uredbe o 

posebnem dodatku za veterinarske 
inšpektorje (Ur. 1. FLRJ št. 13/61) 
ter 12. točke 26. člena statuta ob- 
čine Cerknica je občinski ljudski 
odbor Cerknica na seji občinskega 
zbora in na seji zbora proizvajal- 
cev dne 31. avgusta 1961 sprejel 

ODI OK 
o uvedbi posebnega dodatka 
za veterinarske inšpektorje 

1. člen 
Uvaja se poseben dodatek za ve- 

terinarske inšpektorje, ki znaša me- 
sečno do 8000 dinarjev. 

2. člen 
Višino posebnega dodatka dolo- 

či v posameznem primeru komisija 
za uslužbenske zadeve pri občin- 
skem ljudskem odboru Cerknica, 
upoštevajoč naravo in težo dela, 
odgovornost za delo na delovnem 
mestu, strokovno znanje in dosežen 
uspeh pri delu. 

3. člen 
Ta odlok velja od dneva objave 

v Glasnikri, uradnem vestniku okra- 
ja Ljubljana. 

Številka: 01/1-01-33/1. 
Cerknica, dne 6. septembra 1961. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora 

Jože Telič 1. r. 

0SCINA KOČEVJE 
565. 

Na podlagi 26. člena zakona o 
firjstojnosti občinskih in okrajnih 
judskih odborov in njegovih orga- 

nov (Urad. list FLRJ št. 52/57), 2. 
in 8. člena zakona o organizaciji 
uprave ljudskih odborov (Urad. list 
LRS št. 22/59) ter 77. člena statuta 
občine Kočevje je občinski ljudski 
odbor Kočevje na seji občinskega 
zbora in na seji zbora proizvajal- 
ce dne 8. septembra 1961 sprejei 

ODLOK 
0 spremembi odloka o ustanovitvi 

Zavoda za izmero in kataster 
zemljišč 

1. člen 
Odlok o ustanovitvi zavoda za iz- 

mero in kataster zemljišč (Glasnik 
št. 38/61) se spremeni tako, da se 
v 2. členu črta 4. točka. 

2. člen 
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana. 

Številka: 01/1-01-25/3-61. 
Kočevje, dne 8. septembra 1961. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora 

Drago Benčina, 1. r. 

OBČINA LITIJA 

566. 
Na podlagi 10. in 26. člena sta- 

tuta občine Litija in 41. člena te- 
meljnega zakona o finansiranju 
šolstva (Urad, list FLRJ št; 53/60) 
je občinski ljudski odbor Litija na 
seji občinskega zbora in zbora pro- 
izvajalcev dne 29. avgusta 1961 
sprejel 

ODLOK 
o spremembi odloka o ustanovitvi 

sklada za šolstvo občine Litija 

1. člen 
Spremeni se 5. člen odloka o 

ustanovitvi sklada za .šolstvo obči- 
ne Litija in se glasi: 

»Sklad upravlja upravni odbor, 
ki šteje 11 članov. 

Upravni odbor sestavljajo: 
1 član, ki ga imenuje občinski 

ljudski odbor Litija na skupni seji 
obeh zborov: 

1 član kot zastopnik šolskih od- 
borov; 

1 član kot zastopnik Občinskega 
sindikalnega sveta; 

1 član kot zastopnik Občinskega 
odbora SZDL; 

1 član kot zastopnik kulturno- 
prosvetnih organizacij; 

1 član kot zastopnik Sveta za šol- 
stvo pri ObLO Litija; 

1 član kot zastopnik Predilnice 
Litija; 

1 član kot zastopnik Lesne indu- 
strije Litija; 

1 član kot zastopnik Kiesniške 
industrije" apna. Kresnice; 

1 član kot zastopnik Tovarne 
usnja in krzna Šmartno pri Litiji; 

Referent za šolstvo pri ObLO 
Litija. 

Predsednika in tajnika izvolijo 
člani sami med seboj na prvi seji 
upravnega odbora. 

2. člen 
Ta odlok začne veljati od dne- 

va objave v »Glasniku«, uradnem 
vestniku okraja Ljubljana. 

Številka: 01V1-01-16/2-61. 
Datum: 29. avgusta 1961. 

Predsednik . 
občinskega ljudskega odbora 

Stane Pungerčar, 1. t. 



STRAN 346 GLASNIK 

567. 
Na podlagi določb odloka o rajo- 

nizaciji kmetijske proizvodnje v 
okraju Ljubljana (Glasnik št. 79/60) 
in 4. člena zakona o izkoriščanju 
kmetijskega zemljišča (Ur. 1. FLRJ 
št. 43/59) je občinski ljudski odbor 
Litija na seji občinskega zbora in 
zbora proizvajalcev dne 29. avgu- 
sta 1961 sprejel. 

ODLOK 

o dopolnitvi odloka o rajonizaciji 
sadjarske proizvodnje in o agro- 
tehničnih ukrepih na obnovljenih 

nasadih v občini Litija 

1. člen 
Dopolni se odlok o rajonizaciji 

sadjarske proizvodnje in o agro- 
tehničnih ukrepih na obnovljenih 
nasadih v občini Litija, ki je bil 
objavljen v »Glasniku« št. 48/61, 
glasilu okiaja Ljubljana, in sicer 
tako, da se v 2. členu v 1. odstavku 
točke e) za parcelno številko 179. 
dodajo še sledeče parcelne številke: 
376, 353, 353/1, 353/2, 366, 368, 361, 
357, 354, 355, 352/2- 369 (del), 187/1, 
187/2, 188/1, 189/2, 351/1, 351/2, 351/3, 
351/4, 271, 390, 409/1, 408, 405, 404, 
404, 403, 401, 398, 412, 416, 415, 420, 
421, 419, 451, 449, 448, 583, 580, 426, 
606, 584. 

2. člen 
Ta odlok,prične veljati od dneva 

objave v »Glasniku«, uradnem vest- 
niku okraja Ljubljana. 

Številka: 01/1-01-40/2-61. 
Litija, dne 29. avgusta 1961. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora 

Stane Pungerčar, 1. r. 

OBČINA 

LJUBUANA-SEŽSGRAD 

568. 
Na podlagi 3. člena Uredbe o 

posebnem dodatku za gradbene in- 
špektorje (Ur. 1. FLRJ št. 24-412/61) 
ter 12. točke 27. člena statuta ob- 
čine Ljubljana-Bežigrad sta občin- 
ski zbor in zbor proizvajalcev na 
seji dne 8. septembra 1961 sprejela 
naslednji ' 

ODLOK 
o uvedbi posebnega dodatka 

za gradbene inšpektorje 

1. člen ' 
Uvaja se poseben dodatek za 

gradbene inšpektorje, ki znaša do 
8000 dinarjev mesečno. 

2. člen 
Višino posebnega dodatka določi 

v posameznem primeru komisija za 
uslužbenske zadeve pri občinskem 
ljudskem odboru Ljubljana-Beži- 
grad, upoštevajoč naravo in težo 
dela, odgovornost za delo na delov- 
nem mestu, strokovno znanje in do- 
sežen uspeh pri delu. 

3. člen 
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa se 
od 1. julija 1961. 

Številka: 01-01-90/1-61. 
Datum: 8. septembri 1961. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora 

Stane Kpman, 1. r. 

569. 
Na podlagi člena uredbe o po- 

vračilih potnih in drugih stroškov 
javnih uslužbencev (Ur. list FLRJ 
št. 9-113/60), 1. člena uredbe o do- 
polnitvi uredbe o povračilih potnih 
in drugih stroškov javnih usluž- 
bencev (Ur. 1. FLRJ št. 15-249/61), 
4. člena uredbe o spremembah in 
dopolnitvah uredbe o povračilih 
potnih in drugih stroškov javnih 
uslužbencev (Uradni list FLRJ št. 
24-414/61) ter 2. točke 27. člena sta- 
tuta občine Ljubljana-Bežigrad je 
občinski ljudski odbor Ljubljana- 
Bežigrad na seji občinskega zbora 
in na seji zbora proizvajalcev dne 
8. septembra 1961 sprejel 

ODLOK 
o spremembi odloka o višini dnev- 
nic za uradna potovanja, nadome- 
stila za ločeno življenje in kilo- 
metrine za uslužbence občinskega 
ljudskega odbora Ljubljana-Beži- 
grad, njegovih zavodov in organi- 

zacij 

1. člen 
V odloku o višini dnevnic za 

uradna potovanja, nadomestila za 
ločeno življenje in kilometrine za 
uslužbence občinskega ljudskega 
odbora Ljubljana-Bežigrad, njego- 
vih zavodov in organizacij (Glas- 
nik št. 42/61) se spremeni" 1. odsta- 
vek 2. člena tako, da se glasi: 

Dnevnica uslužbencev občinskih 
organov znaša: 

1. Za uslužbence, razvrščene do 
vštetega V. plačilnega razreda in 
za tehnično osebje 1700 dinarjev; 

2. Za uslužbence, razvrščene od 
IV. plačilnega razreda navzgor, 2000 
dinarjev. 

Številka: 01-01-89/1-61. 
Datum: 8. septembra 1961. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora 

Stane КопуЈп, 1. r. 

POPRAVEK 
odloka o posebnem dodatku 

za občinske gradbene inšpektorje 

3. člen se pravilno glasi: 
»Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa se 
od 1. julija 1961« (napačno 1. maja 
1961). 

St. 125-6. 
Ljubljana, 7. septembra 1961. 

Iz nrada tajnika 
občinskega ljudskega: odbora 

Ljubi jana-Vič-Rudnik 

GSČINA LOŠKA DOLINA 
572. 

Na podlagi člena 168 Zakona o 
proračunih in financiranju samostoj- 
nih zavodov (Ur. 1. FLRJ št. 52/59) 
in člena 26 statuta občine Loška do- 
lina, sta občinski zbor in zbor pro- 
izvajalcev občinskega ljudskega od- 
bora Loška dolina na sejah dne 
10. junija 1961 sprejela 

ODLOK 
o potrditvi zaključnega računa 

občine Loška dolina za leto 1860 

1. člen 
Potrdi se zaključni račun o izvr- 

šitvi proračuna občine Loška dolina 
za gospodarsko leto 1960. 

2. člen 
Zaključni račun občine Loška do- 

lina za leto 1960 z zaključnimi ra- 
čuni finančno samostojnih zavodov 
za leto 1960 ter zaključnim računom 
cestnega sklada za leto 1960 so se- 
stavni del tega odloka. 

3. člen 
I. Po proračunu občinskega ljud- 

skega odbora Loška dolina so zna- 
šali doseženi dohodki in izvršeni iz- 
datki za leto 1960: 

570. 

POPRAVEK 
odloka o ustanovitvi Komunalnega 

sklada 
Pri pbjavi odloka o ustanovitvi 

komunalnega sklada občinskega 
ljudskega odbora Ljubljana-Beži- 
grad, ki je bil objavljen v »Glas- 
niku«, uradnem vestniku okraja 
Ljubljana, št. 52 z dne 11. julija 
1961, je v 2. členu odloka pomoto- 
ma izostala 1. topka. 

V 2. členu cit. odloka se za 
prvim odstavkom doda 1. točka, ki 
se glasi: 

1. Priprave in čiščenja zemljišča. 
Iz Tajništva 

občinskega ljudskega odbora 
Ljubljana-Bežigrad 

OBČIMA 

LJUBLJANI Д-VIČ-RUDNIK 

571. 

POPRAVEK 
odloka o posebnem dodatku _ 

za občinske gradbene inšpektorje 
Ob primerjavi z izvirnikom se 

Je ugotovilo, da je v odlok o po- 
sebnem dodatku za občinske grad- 
bene inšpektorje (»Glasnik« št. 
64-502/61) zašla spodaj navedena 
napaka, zato se daje 

dohodki 67,552.247 din 
izdatki 61,238.137 din 
presežek dohod- 

kov nad izdatki 6,314.110 din 
II. Po zaključnih računih finanč- 

no samostojnih zavodov so znašali 
v letu 1960: 

dohodki 16,535.377 din 
Izdatki 14,449.913 din 
presežki dohod- 

kov nad Izdatki 2,085.464 din 
III. Po zaključnih računih poseb- 

nih skladov so znašali v letu 1960: 
dohodki 1,803.175 din 
izdatki 1,584.283 din 
presežki dohod- 

kov nad izdatki 218.892 din 

4. člen 
Presežek dohodkov nad izdatki 

po zaključnem računu občinskega 
ljudskega odbora Loška dolina za 
leto 1960 skladno s členom 37. odst. 
2 citiranega zakona o proračunih v 
skupnem znesku 6,314.110 din se pre- 
nese sredstva za leto 1961 v in vesti 
cijski sklad ObLO Loška dolina za" 
leto 1961 po izvršitvi plačila obvez- 
nosti do Kmetijske zadruge Loški 
potok, to je 1,913.263 din. 

5. člen 
Presežek dohodkov nad izdatki 

finančno samostojnih zavodov v 
znesku 2,085.464 din se prepusti 

upravnim odborom zavodov za del- 
no razdelitev na sklade, odnosno za 
prenos na finančni načrt za leto 1961. 

6. člen 

Presežek dohodkov nad izdatki 
občinskega cestnega sklada v znesku 
218.892 din se prenese kot dohodek 
v predračun cestnega sklada za 
leto 1961. 

7. člen 
Ta odlok velja od dneva objava 

v Glasniku, uradnem vestniku okra- 
ja Ljubljana. 

Stev.: 01/3-31-47/1 
Datum; 10. junij 1961 > 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora 

Jože Mlakar, 1. r. 

овешд TEBOVUE 
573. ■ ^ 

Na podlagi 2. točke 50. člena za- 
kona o občinskih ljudskih odborih 
(Ur. list LRS št. 19-88/52), II b raz- 
delka odloka o spremembah in do- 
polnitvah odloka o stopnjah amor- 
tizacije osnovnih sredstev gospo- 
darskih organizacij (Ur. list FLRJ 
št. 9-106/61) in 3. točke 26. člena 
statuta občine Trbovlje je občinsKi 
ljudski odbor Trbovlje na seji ob- 
činskega zbora in na seji zbora 
proizvajalcev dne 9. septembra 1961 
sprejel 

ODLOK 

o spremembi in dopolnitvah 
družbenega plana občine Trbovlje 

za leto 1961 
(Družbeni plan občine Trbovlje ob- 
javljen v »Glasniku« št. 68 dne 

8. septembra 1961) 

1. člen 

V tretjem delu (Ekonomski ukre- 
pi za izpolnitev družbenega plana 
občine Trbovlje za leto 1961) se XV. 
poglavje (Amortizacija) tako do- 
polni, da se na koncu doda nov od- 
stavek, ki se glasi: 

»Elektrarna« Trbovlje plačuje 
za obrat »Opekarna« le 70 0/o amor- 
tizacijske stopnje pod zaporedno 
št. 75, t. j. 4,9 »/o. 

2. člen 
Drugi odstavek XVin. poglavja 

se tako spremeni in dopolni, da se 
za besedami; »Delavska univerza 
Trbovlje« črta besedica »in«, po- 
stavi vejica (,) za besedo »Zasavje« 
črta pika f.) in doda »in Delavski 
dom Trbovlje, kar pa ne velja za 
delavce in uslužbence KINA Delav- 
ski dom.« 

3. člen 
Ta odlok velja takoj, izvaja pa 

se od dne, ko se izvaja družbeni 
plan, t. j. od 1. januarja 1961. Od- 
lok se objavi v »Glasniku«, urad- 
nem vestniku okraja Ljubljana. 

Številka: 01/1. 
Datum: 9. septembra 1961. 

Podpredsednik 
občinskega ljudskega odbora 

Ado Naglav, 1. r. 

574. 
Na podlagi drugega odstavka 4. 

člena zakona o prosvetno-pedagoški 
službi (Uradni^list FLRJ, št. 4-37/61) 
in 7. točke 26. člena statuta občine 
Trbovlje je občinski ljudski odbor 
Trbovlje sporazumno z občinskimi 
ljudskimi odbori Hrastnik. Litija in 
Zagorje ob Savi na seji občinskega 



glasnik 

zbora in na seji zbora proizvajal- 
cev dne 28. aprila 1961 in 9. sep- 
tembra 1961 sprejel 

ODLOK 
0 ustanovitvi zavoda za prosvetno- 

pedagoško službo 

1. člen 
Ustanovi se zavod za prosvetno- 

! Pedagoško službo ( v nadaljnjem 
1 besedilu: zavod). 
' Ustanovitelji zavoda so občinski 
I ljudski odbori Hrastnik, Litija, Tr- 
1 oovlje in Zagorje ob Savi. 
i Sedež zavoda je v Trbovljah. i 

2. člen 
! Naloga zavoda je, da na območ- 

ju, za katero je ustanovljen, skrbi 
ža napredek in izpopolnjevanje 
Vzgojnega in izobraževalnega dela 
na šolah, šolskih centrih, centrih 
za strokovno izobraževanje delav- 
cev, tečajih zn izobraževanje stro- 
kovnih kadrov, ki imajo trajnejši 
značaj, ter drugih ustanbvah za 
vzgojo in izobrazbo, da daje peda- 
goško pomoč učiteljem, vzgojite- 
ljem in inštruktorjem v podjetjih 
in da opiavlja nadzor nad peda- 
goškim delom pri uresničevanju 
njihovih vzgojnih in izobraževalnih 
nalog. 

3. člen 
Naloge prosvetno-pedagoške služ- 

be opravljajo strokovni uslužbenci 
in svetovalci. 

Zavod ima začasno pet strokov- 
nih uslužbencev: direktorja in še 
^tiri. Direktorja in enega strokov- 
nega uslužbenca imenuje občinski 
ljudski odbor Trbovlje, po enega 
pa občinski ljudski odbori Hrast- 
nik, Litija in Zagorje ob Savi. 

Sveloviilce imenujejo sporazum- 
no sveti ljudskih odborov ustano- 
viteljev, ki so pristojni za prosveto, 
na predlog sveta zavoda. 

4. člen 
Zavod vodita svet in direktor. 
Svet zavoda šteje 11 članov. 
Po enega člana imenuje vsak 

'Jjidski odbor-ustanovitelj izmed 
odbornikov oziroma državljanov, ki 86 zanimajo za prOsvetno-pedagoška 
Vprašanja in lahko s svojim zna- 
njem in izkustvi prispevajo k na- 
predku prosvetno-pedagoške službe. 

Po enega člana imenujejo občin- 
ski odbori SZDL Hrastnik, Litija, 
Trbovlje in Zagorje ob Savi. 

Dva člana izvoli kolektiv zavo- 
da izmed sebe. 

Direktor je član sveta po svo- 
Polož«j". ne more pa biti pred- sednik sveta. 

v, ^гекЈ0г Je po svojem položaju 
Vy. ^eta za prosveto in kulturo 
. -skega ljudskega odbora Tr- 
. v je, od ostalih strokovnih usluž- 

encev je po eden član sveta za 

?оГГнга0
8^ГПТ^а t,d7kil1 ^Т gavj ■ Ij,tlJa ln Zagorje ob 

Svet zavoda se konstituira sam. 

Funkcija članov sveta traja dve 
•eli. 

5. člen 
Zavod ima pravila. Pravila sprej- 

čiLiSyet zavoda, potrdi pa jih ob- skl ljudski odbor Trbovlje. 

6. člen 
Vi. l^einski Ijud- i odbori-ustano- 
do • 1 ('v

0'0eijo s ,'odbo, kako bo- ^vrševali pravice in dolžnosti 

do zavoda In v kakšnem razmerju 
bodo prispevali sredstva za usta- 
novitev in delo zavoda. 

7. člen 
Pristojni sveti ljudskih odborov- 

nstanoviteljev nadzorujejo zakoni- 
tost dela zavoda in usmerjajo nje- 
govo delo sporazumno. 

8. člen 
Odlok velja takoj, uporablja pa 

se od 1. junija' 1961 in se objavi 
v »Glasniku«,- uradnem vestniku 
okraja Ljubljana. 

Številka: 01/1-6-68/3. 
Datum: 9. september 1961. 

Podpredsednik ObLO: 
Ado Naglav 1. r. 

575. 
Na podlogi 16. člena zakona o 

organizaciji uprave ljudskih odbo- 
rov (Uradni list LRS št. 22-119/59) 
in 11. točke 26. člena statuta občine 
Trbovlje je občinski ljudski odbor 
Trbovlje na seji občinskega zbora 
in na seji zbora proizvajalcev dne 
18. marca 1961 sprejel 

ODLOK 
o sistemizaciji delovnih mest Zavoda 

za izmero in kataster zemljišč 

1. člen 
V Zavodu za izmero in kataster 

zemljišč se sistemizirajo naslednja 
delovna mesta: 

direktor (inženir, geodet, geo- 
meter) — uslužbenec I. ali 11. vrsten 

referent za splošne zadeve — 
uslužbenec 111. in IV. vrste, 

tehnični referent (geometer) — 
uslužbenec II. ali 111. vrste, 

geometer — uslužbenec II. ali 
III. vrste, 

geodetski risar — uslužbenec 
IV. vrste, 

katastrski referent — uslužbe- 
nec III. ali IV. vrste, 

3 katastrski referenti — usluž- 
benci IV. vrste. 

2. člen 
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa se 
od 1. aprila 1961. 

Številka: 01/1-01-14/4. 
Datum: 18. marec 1961. 

Podpredsednik ObLO: 
Ado Naglav 1. r. 

K odloku sta dala soglasje ob- 
činska ljudska odbora Hrastnik in 
Zagorje ob Savi na svojih sejah 
dne 1. julija 1961 oziroma 21. ju- 
nija 1961. 

0 B .[ A V Б 

POROČILO 
o izidu nadomestnih volitev v ob- 
činski zbor občinskega ljudskega 
odbora Ljubljana-Vič-Rudnik v 21. 

volilni enoti. 

Občinska volilna komisija je za- 
čela s svojim delom dne 14. avgu- 
sta 1961 ob 8. uri, pregledala vo- 
lilne spise, ki jih je prejela z vo- 
lišča te volilne enote, in ugotovila: 

V volilni enoti št. 21 se voli en 
odbornik. 

Za- kandidata ROME (Antona) 
IVANA, bivajočega v kraju Dobro- 
va pri Ljubljani št. 98, je glasovalo 
384 volivcev. 

Neveljavnih je bilo 7 glasovnic. 
V volilni imenik je bilo vpisa- 

nih 711 volilnih Upravičencev, s po- 
trdili sta glasovala dva volilna 
upravičenca. 

Za odbornika občinskega zbora 
občinskega ljudskega odbora Ljub- 
Ijana-Vič-Rudnik je bil izvoljen 
ROME (Antona) IVAN, Dobrova 
pri Ljubljani št. 98. 

Delo občinske volilne komisije 
je bilo končano ob 10. uri. 

Stev.: 08-5. 
Ljubljana, 14. avgusta 1961. 

Predsednik 
občinske volilne komisije: 

France Artnak 

R A Z P I S I 

Komisija za uslužbenske zadeve 
Okrajnega ljudskega odbora Ljub- 
ljana 

razpisuje 
mesto direktorja okrajnega 

Zavoda za statistiko. 
Pogoj: ekonomska fakulteta in 

10 let prakse v statistični stroki. 
Prošnje za razpisano delovno 

mesto, opremljene z življenjepisom, 
vložite v roku 15 dni po objavi raz- 
pisa pri Komisiji za uslijžbenske 
zadeve OLO Ljubljana, Mačkova 
lil. 1, soba 13/1. 

Komisija za uslužbenske 
zadeve OLO Ljubljana 

Komisija za -uslužbenske zadeve 
okrajnega ljudskega odbora Ljub- 
ljana 

razpisuje * 
mesto direktorja okrajnega 

Zavoda za prosvetno pedagoško 
'slnžbo. 

Pogoj: dovršena filozofska fakul- 
teta z večletno prakso v pedagoški 
službi ter z objavljenimi deli s 
področja pedagogike. 

Prošnje za razpisano delovno 
mesto, opremljene z življenjepisom, 
vložite v roku 15 dni po objavi 
razpisa pri Komisiji za uslužbenske 
zadeve Okrajnega ljudskega odbo- 
ra Ljubljana, Mačkova ul. 1, soba 
št. 13/1. 

Komisija za uslužbenske 
zadeve OLO Ljubljana 

Komisija za uslužbenske zadeve 
občinskega ljudskega odbora Med- 
vode 

razpisuje 
v organih uprave občinskega ljud- 
skega odbora Medvode naslednja 
delovna mesta: 
1. mesto šefa odseka in referenta 

za splošne in notranje zadeve — 
uslužbenec I. vrst-e; 

STRAN 347 

2. mesto referenta za civilno zaščito 
in požarno varnost — uslužbenec 
III. vrste; 

3. mesto referenta za premoženjsko- 
pravne zadeve — uslužbenec II. 
vrste; 

4. mesto referenta za proračun — 
uslužbenec III. vrste; 

5. mesto referenta za likvidacijo — 
uslužbenec III. vrste; 

6. mesto referenta za gospodarsko- 
pravne zadeve — uslužbenec I. 
vrste; 

7. mesto referenta za družbeni plan 
in analize — uslužbenec I. vrste; 

8. mesto referenta za komunalne in 
stanovanjske zadeve — uslužbe- 
nec II. vrste; 

9. meslo referenta za blagovne za- 
deve in tržnega inšpektorja — 
uslužbenec III. vrste. 
Prošnje za razpisana delovna 

mesta naslovite na Komisijo za 
uslužbenske zadeve občinskega 
ljudskega odbora Medvode. 

Razpisni rok traja 15 dni po ob- 
javi razpisa. 

Komisija za uslužbenske 
zadeve ObLO Medvode 

VSEBINA 
560 Odlok o spremembi odloka o višini 

dnevnic za uradna potovanja, nadome- 
stila za ločeno Življenje, kilometrine za 
uslužbence občinskega ljudskega odbora, 
občinskih zavodov in organizacij ob- 
čine Cerknica. 

561 Odlok o uvedbi posebnega dodatka za 
tržne inšpektorje občine Cerknica. 

562 Odlok o uvedbi posebnega dodatka za 
gradbene inšpektorje občine Cerknica. 

563 Odlok o uvedbi posebnega dodatka za 
občinske inšpektorje dela občine Cerk- 
nica. 

564 Odlok o uvedbi posebnega dodatka za 
veterinarske inšpektorje občine Cerk- 
nica. 

565 Odlok o spremembi odloka o ustano- 
vitvi zavoda za izmero in kataster zem- 
ljišč občine Kočevje. 

566 Odlok o spremembi odloka o ustano- 
vitvi sklada za šolstvo občine Litija. 

567 Odlok o dopolnitvi odloka o rajoniza- 
ciji sadjarske proizvodnje in o agro- 
tehničnih ukrepih na obnovljenih nasa- 
dih občine Litija. 

568 Odlok o uvedbi posebnega dodatka za 
gradbene inšpektorje občine Ljubljana- 
Bežigrad. 

569 Odlok o spremembi odloka o višini 
dnevnic za uradna potovanja, nadome- 
stila za ločeno življenje in kilometrine 
za uslužbence občinskega ljudskega od- 
bora, njegovih zavodov in organizacij 
občine Ljubljana-Bežigrad. 

570 Popravek odloka o ustanovitvi komu- 
nalnega sklada občine Ljubljana-Beži- 
grad. 

571 Popravek odloka o posebnem dodatka 
za občinske gradbene inšpektorje ob- 
čine Ljubljana-Vič. 

572 Odlok o potrditvi zaključnega računa 
o izvršitvi proračuna za 1. 1960 občine 
Loška dolina. 

573 Odlok o spremembi in dopolnitvi druž- 
benega plana za 1. 1961 občine Trbovlje. 

574 Odlok o ustanovitvi Zavoda za prosvet- 
no-pedagoŠko službo občine Trbovlje. 

575 Odlok o sistemizaciji delovnih mest Za-, 
voda za izmero in kataster zemljišč ob-- 
Činc Trbovlje. 
Poročilo o izidu nadomestnih volitev v 
občinski zbor 21. volilne enote občine 
Ljubljana-Vič-Rudnik. 
Razpis delovnih mest v upravi okrajne- 
ga ljudskega odbora Ljubljana. 
Razpis delovnih mest v upravi občin- 
skega ljudskega odbora Medvode. 



STRAN 348 glasnik 

Zaključni račun obrtnega podjetja »-ZIDAR«,* Ljubljana, Kotnikova 16 
AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1960 PASIVA 
Zao . 1 Znesek 
št Naziv postavke | v Oo0 dln 

ZjjP Naziv postavke Znesek 
v 000 din 

A Osnovna sredstva 
l Osnovna sredstva 
t Denarna sredstva osnov- 

nih sredstev 
B Sredstva skupne 

porabe 
3 Sredstva skupne porabe 
4 Denarna sredstva skupne 

porabe 
C. Obratna sredstva 

1. Skupna obratna sredstva 
D Izločena sredstva 

8 Denarna sredstva rezerv- 
nega sklada In drugih 
skladom 

1. Denarna sredstva neraz- 
porejenih sredstev 
B. Sredstva v obračuna 

tn druga aktiva 
8. Kupci In druge terjatve 
(. Druga aktiva 

Skupa)! 

2.555 

569 

21 

9.239 

905 

7.969 
48 

21.308 

A Viri osnovnih sredstev 
l. Sklad osnovnih sredstev 
8. DrugI viri osnovnih 

sredstev 
8. Viri sredstev skupne 

porabe 
J Sklad skupne porabe 
4 Drugi viri sredstev 

skupne porabe 
C. Viri obratnih sredstev 
3. Sklad obratnih sredstev 
5. DrugI viri obratnih 

sredstev 
D. Rezervni sklad 

In drugi skladi 
f. Rezervni sklaS in drugI 

skladi 
8. Viri nerazporejenih 

sredstev 
E. Viri sredstev 

? obračunu in druga pasiva 
9. Kratkoročni krediti 

za obratna sredstva 
10 Dobavitelji tn druge 

obveznosti 
It Druga pasiva S k u p a) i 

3.173 

251 

6.887 

961 

4.658 
3.906 
1.470 

21.306 

Računovodja: Predsednik DS: Za direktorja: 
Sotlar Avgust Brezovar Anton Beltram Viktor 

Zaključni račun gradbenega obrtnega podjetja »SlaKA«, Ljubljana, Pod 
hribom 59. 

Podjetje je v letu 1960 doseglo 132,754.211 dinarjev celotna realizacije In s tem 
doseglo plan 117.48 %. Fluktuaclja delavcev je bila 95.55 %. DS je Imel 8 sej 
In Je sproti reševal vse probleme. Povprečno zaposlena delovna sila 103 ljudi. . 
AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1960 PASIVA 

Naziv postavke Znesek 
v 000 din Naziv postavke Znesek 

v 000 din 

A. Osnovna sredstva 
l. Osnovna sredstva 
1 Denarna sredstva osnov- 

nih sredstev 
B. Sredstva skupne 

porabe 
t. Sredstva skupne porabe 
(. Denarna Sredstva skupne 

porabe 
C. Obratna sredstva 

t. Skupna obratna sredstva 
D. Izločena sredstva 

1. Denarna sredstva rezerv- 
nega sklada in drugih 
skladov 

f. Denarna sredstva nerai 
porejenlh sredstev 
B Sredstva v obračuna 

in druga aktiva 
». Kupci tn druge terjatve 
(. Druga aktiva 

Sk u p a)i 

8.352 

2.107 

2.215 
64 

16.547 

1.623 
47 

25.987 
999 

57.923 

A. Viri osnovnih sredstev 
l. Sklad osnovnih sredstev 
t. Drugi viri osnovnih 

sredstev 
B. Viri sredstev skupne 

porabe 
t. Sklad skupne porabe 
1. Drugi viri sredstev 

skupne porabe 
C. Viri obratnih sredstev 

5. Sklad obrp'-iih sredstev 
8. DrugI viri joratnlh 

sredstev 
D. Rezervni sklad 

in drugi skladi 
t. Rezervni sklad In drugI 

skladi 
8 Viri nerazporejenih 

sredstev 
E. Viri sredstev 

v obračunu In druga pasiva 
9. Kratkoročni krediti 

za obratna sredstva 
10. Dobavitelji In druge 

obveznosti 
11 Druga pasiva 

S k u pa)t 

10.034 
3.911 

842 
1.437 

3.598 » 
8.208 

1.865 
9.522 

22.918 
390 

57.923 

--Vodja računovodstva: Predsednik UO: Direktor; 
Kavčič Lidija Stelner Stanko Suhodolc Vinko 

Zaključni račun specializiranega trgovskega podjetja z gradbenim mate- 
rialom »CEMENT-OPEKA«, Ljubljana, Kurilniška 10 a. 

AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra Ш0  PASIVA 
г£р Naziv Dostavke 

Znesek 
v 000 din Naziv postavke Znesek 

v 000 din 

A Osnovna sredstva 
1 Osnovna sredstva 
i Denarna sredstva osnov- 

nih sredstev 
B Sredstva skupne 

porabe 
S Sredstva skupne porabe 
4 Denarna sredstva skupne 

porabe 
C. Obratna sredstva 

9 Skupna obratna sredstva 
D Izločena sredstva 

J Denarna sredstva rezerv 
nega sklada In drugUb 
skladov 

l Denarna sredstva neraz 
poreienlh sredstev 
6 Sredstva v obračunu 

In druga aktiva 
5 Kupci Ш druge tenatve 
9 Druea aktiva 

S K u p a t i 

8.710 

8.753 

1.324 
58 

3.849 
2 ' 

158.629 
126.865 
308.390 

A viri osnovnih sredstev 
t Sklad osnovnih sredstev 
2 DrugI viri osnovnih , 

^sredstev 
B. Viri sredstev skupne 

porabe 
J Sklad skupne porabe 
4 DrugI viri sredstev 

skupne porabe 
C. Viri obratnih sredstev 
5 Sklad obratnih sredstev 
8 Drugi viri obratnih 

sredstev 
D. Rezervni sklad 

In drugI skladi 
t Rezervni sklad in drugi 

skladi 
8 Viri nerazporejenih 

sredstev 
E Viri sredstev 

v obračunu In druga pasiva 
8 Kratkoročni krediti 

za obratna sredstva 
10 Dobavitelji In druge 

obveznosti 
11 Druga oaslva 

s Kupa)- 

12.032 
3.411 

1.524 
38 

2.991 
41.102 

6.337 
3.077 

60.000 
170.627 

7,211 
308.390 

Računovodja: Predsednik UO: Direktor: 
Milena Kuret Jože KoSak Eudolf Cemažar 

Zaključni račun PROJEKTIVNEGA ATELJEJA, Ljubljana 
AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1960 PASIVA 
Zap Naziv postavke Znesek 

, v 000 din 
Zap 5t Naziv postavke Znesek 

v 000 din 

A Osnovna sredstva . 
1 Osnovna sredstva 
2. Denarna sredstva osnov- 

nih sredstev 
B. Sredstva skupne 

porabe 
1. Sredstva skupne porabe 
4 Denarna sredstva skupne 

porabe x 
C. Obratna sredstva 

1. Skupna obratna sredstva 
D. Izločena sredstva 

1 Denarna sredstva rezerv- 
nega sklada in drugih 
skladov 

f. Denarna sredstva neraz 
porejenlh sredstev 
E. Sredstva v obračuna 

In druga aktiva 
8 Kupci in druge terjatve 
8 Druga aktiva 

Skupaji 

4.557 

2.424 

9.849 
28 

3.218 

398 
7 

26.737 
163 

47.381 

A. Viri osnovnih sredstev 
1. Sklad -osnovnih sredstev 
8. DrugI viri osnovnih 

sredstev 
B. VlrT sredstev skupne 

porabe 
8. Sklad skupne porabe 
4. DrugI viri sredstev 

skupne porabe 
O. Viri obratnih sredstev 
5. Sklad obratnih sredstev 
8. DrugI viri obratnih 

sredstev 
O. Rezervni sklad 

In drugI skladi 
t Rezervni sklad in drugI 

skladi 
8 Viri nerazporejenih 

sredstev 
E. Viri sredstev 

v obračunu tn druga pasiva 
9 Kratkoročni krediti 

za obratna sredstva 
10. Dobavitelji in druge 

obveznosti 
11 Druga pasiva 

S ku p aJ i 

7.064 

8.153 
3.737 

8.033 
643 

661 
4.860 

17.042 
1.381 

47.581 

Računovodja: Predsednik UO: Direktor: 
Hedvlka Zakonjšek Ing. Stane Kovlč ing. Sonja Lapajne-Oblak 

Zaključni račun trgovskega podjetja »-DELIKATESA-«, Ljubljana, 
VVolfova 8. 

Podjetje je doseglo v letu 1960 — 553.518 prometa, ali 101.45 %. Zaposlenih Je bilo 
113 rednih delavcev In uslužbencev In 12 vajencev. Vse obveznosti do družbeno 

skupnosti so bile v redu In celoti poravnane. 
AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1960 PASIVA 

^tP Naziv postavke Znesek 
v 000 din 

zap Naziv postavite Znesek 
v 000 din 

A. Osnovna sredstva 
t. Osnovna sredstva 
i. Denarna sredstva osnov- 

nih sredstev 
B. Sredstva skupne 

porabe 
8. Sredstva ekupne porabe 
1. Denarna sredstva skupne 

porabe 
C. Obratna sredstva 

1. Skupna obratna sredstva 
D. Izločena sredstva 

S. Denarna sredstva rezerv- 
nega sklada In drugih 
skladov 

f. Denarna sredstva neraz- 
porejenih sredstev 
B. Sredstva v obračuna 

in druga aktiva 
J Kupci In druge terjatve 
8 Druga aktiva 

s k u pa)> 

46,821 

10,434 

16,027 
8 

56,288 

3.623 
787 

7.108 
4.336 

145.648 

A. Viri osnovnih sredstev 
1. Sklad osnovnih sredstev 
8. DrugI viri osnovnih 

sredstev 
B. Viri sredstev skupne 

porabe 
8. Sklad skupne porabe 
I. Dnigi viri sredstev 

skupne porabe 
C. Viri obratni b sredstev 
S. Sklad obratnih sredstev 
i. DrugI viri obratnih 

sredstev 
0. Rezervni sklad 

in drugi skladi 
t. Rezervni sklad in drugI 

skladi 
8 Viri nerazporejenih 

sredstev 
E. Viri sredstev 

v obračunu In druga pasiva 
8. Kratkoročni krediti 

za obratna sredstva 
ifl Dobavitelji In druge obveznosti 
U Druga pasiva S k u p a t; 

41.221 
18.408 

7.223 
8.310 

3.09» 

3.848 
5.112 

42.000 
8.312 
9.617 

145.648 

Računovodja Predsednik UO Direktor: 
Jurman Tončka Planiusek Egon Ukmar Franc 

Zaključni račun podjetja ►►CEMENTAR«, Ljubljana, Vodovodna 3 a. 

AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1959 PASIVA 
Zap Naziv postavke Znesek 

v 000 dln Naziv postavke Znesek 
v 000 dln 

A. Osnovna sredstva 
1. Osnovna sredstva 
8 Denarna sredstva osnov- 

nih sredstev 
B Sredstva skupne 

porabe 
3 Sredstva skupne porabe 
4 Denarna sredstva skupne 

porabe 
C. Obratna sredstva 

5. Skupna obratna sredstva 
O Izločena sredstva 

8 Denarna sredstva rezerv 
nega sklada tn drugih 
skladov 

t Denarna sredstva neraz 
porejenlh sredstev 
E Sredstva v obračunu 

In druga aktiva 
8 Kupci in druee tenatve 
9 Dmfia 4kttya 

4 K u p a 1 i 

133.315 

2.504 

102 

764 
1 

18.387 
10.314 

165,387 

A Viri osnovnih sredstev 
1. Sklad osnovnih sredstev 
2. DrugI viri osnovnih 

sredstev 
B. Viri sredstev skupne 

porabe / 
3 Sklad skupne porabe 
4. Drugi viri sredstev 

skupne porabe 
C. Viri obratnih sredstev 
3 Sklad obratnih sredstev 
6. Drugi viri obratnih 

sredstev 
D Rezervni sklad 

in drugI skladi 
t Rezervni sklad In drugi 

skladi 
8 Viri nerazporejenih 

sredstev 
E. Viri sredstev 

» obračunu in druga pasiva 
9 Kratkoročni krediti 

za obratna sredstva 
10 Dobavitelji In druge 

obveznosti 
U Druea easiva 

s K u p a 11 

19.449 
118.302 

204 

11.038 
3.147 

829 
848 

9.970 
1.580 

ics-sf7 

Računovodja: Predsednik UO: ' Direktdr: 
Prek Ivanka Cot Jakob _ Kristan Franc ^ 


